
ZARZĄDZENIE NR 720 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla pani Emilii Malinowskiej nauczycielki Szkoły Podstawowej im. 
Stefana Czarnieckiego w Mieścisku ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1) Mariola Czelna – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej; 

2) Lidia Jadwiga Popielarz- Kozłowska – Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu Delegatura w Pile; 

3) Natalia Pałczyńska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego 
w Mieścisku; 

4) Arleta Helena Nowak – Ekspert; 

5) Anna Przydryga-Mikołajczyk – Ekspert. 

§ 2. Komisja egzaminacyjna przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08CA7A6F-555B-4DA4-80E5-3FD24DAAD4C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


